
 

 

 
 
Decreto Rettorale n. */2025 
*n. della registrazione di 
protocollo riportato nei metadati 
del sistema di protocollo 
informatico Titulus  

                                         Oggetto:  Assegnazione di contributi per 
periodi di formazione all’estero 
del personale docente e tecnico 
amministrativo nell’ambito del 
programma ERASMUS+/KA1 – 
Call 2024 - Staff  

 
                                                                                                    Pubblicato all’Albo della Scuola 

 
Area: Area Didattica, qualità e servizi agli allievi  
U.O.: Orientamento, servizi agli allievi e Placement 
 
 

IL RETTORE 
 
  VISTA                                                                                       Convenzione per un Progetto mono beneficiario 

nell’ambito del Programma Erasmus+1 Settore 
Istruzione Superiore Attività KA1 Mobilità per 
l'apprendimento individuale Convenzione n. 
2024-1-IT02-KA131-HED-000236736; 

 
  
RICHIAMATO 
 
 
 

il Decreto Rettorale n. 504/2024 del 2 ottobre 2024 
con cui è stato emanato il bando per l’assegnazione 
di contributi per periodi di formazione all’estero del 
personale docente e tecnico amministrativo - Call 
2024; 
 

RICHIAMATO  il Decreto Rettorale n. 137/2024, in data 8 marzo 
2024, con il quale è stata nominata la Commissione 
di selezione per l’assegnazione di contributi per 
periodi di formazione all’estero del personale 
docente e tecnico amministrativo nell’ambito del 
programma ERASMUS+/KA1;  

 
CONSIDERATO  il Verbale della Commissione di selezione per 

l’assegnazione di borse di mobilità staff per 
formazione all’estero nell’ambito del programma 
Erasmus+/ka1 (Call 2024) riunita in seduta 
telematica dal 20 e 21 marzo 2025;  

 
RITENUTO OPPORTUNO  di procedere all’assegnazione in oggetto;  

 
 
 
 

 
 



 

 

DECRETA 
 
di autorizzare l’assegnazione di contributi individuali e di spese viaggio per periodi di formazione all’estero 
del personale docente e tecnico amministrativo nell’ambito del programma ERASMUS+/KA1 Call 2024 per 
il seguente candidato: 
 
 
 Candidato                                         Luogo e durata periodo estero                             Borsa mensile assegnata 
Guido Tana                                Germania, 38 giorni (36 giorni + 2 viaggio)            Borsa formazione Gruppo A 
 
Candidato                                         Luogo e durata periodo estero                             Borsa mensile assegnata 
Alessio Tacca                             Germania, 17 giorni (15 giorni + 2 viaggio)            Borsa formazione Gruppo A 
 

 

Pavia, data del protocollo  
 

              IL RETTORE 

                   Prof. Riccardo Pietrabissa 

  
 


		2025-03-31T16:53:22+0200
	IT
	Riccardo Pietrabissa


		2025-03-31T17:45:14+0200
	IT
	Francesca Barone




